2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.08.2023 № 1303
р.п. Шимск

О внесении изменений в Положение о Благодарственном письме Администрации Шимского муниципального района

Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положение о Благодарственном письме Администрации Шимского муниципального района, утвержденное постановлением Администрации Шимского муниципального района от 15.05.2017 № 411 изложив пункт 1.1 в редакции:

«1.1. Благодарственное письмо Администрации Шимского муниципального района (далее по тексту – Благодарственное письмо в соответствующем падеже) является формой поощрения от имени Администрации муниципального района за добровольческую, волонтёрскую деятельность, за самоотверженность, мужество и отвагу проявленные при спасении людей во время стихийных бедствий, пожаров, катастроф и прочих чрезвычайных ситуаций, за наставническую деятельность, за особые заслуги в социально-экономическом развитии Шимского муниципального района, в области культуры и искусства, архитектуры и строительства, жилищно-коммунальной сферы, здравоохранения, образования и спорта, развития местного самоуправления, защиты прав и свобод человека, благотворительной и спонсорской деятельности».

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района      А.Ю. Шишкин